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Ställningen är 1-1 och kvartsfinalen står och väger. Lindesberg Volley går
idag för att skaffa sig fördel, genom ny match i Arenan. I sin andra raka
hemmafight ska laget följa upp torsdagens stabila insats.

Det blev en planenlig seger senast för Lindesberg Volley. Det på förhand lite pressade
Bergslagsgänget studsade tillbaka starkt från plumpen i kvartsfinal ett, där Sollentuna
hade vunnit en rysare via 2-3 i set. I torsdags var det dock ett annat Linde som klev ut
på banan och det gav effekt.

Segrar med 25-21 och hela 25-14 i de två första seten skapade en lucka. Sollentuna tog
sedan hem det tredje setet, där Linde inte alls fick till sitt spel, och skapade nerv i
matchen. Men i set fyra kunde Lindesberg slå in avgörandet och med de övertygande



siffrorna 25-15 säkrades segern. 3-1 i set innebar kvittering i matchserien, som nu står
1-1.

Vinnaren idag skaffar sig matchboll

– Det enda på minuskontot är de många enkla bollar och enkla servar från motståndet
som vi missade. Vi får inte fram bollen ordentligt till passaren, mest på grund av att vi
fortfarande är rädda för att ta ansvar. Men sett till hela matchen gör vi det godkänt,
analyserade tränaren Sebastien Bougeatre torsdagens vinst.

Trots allt var prestationen senast solid och Lindesberg hoppas bygga vidare på det idag.
För andra matchen i rad öppnar laget upp Arenan, dit Sollentuna på nytt kommer på
besök. Kvartsfinal tre står på schemat och med likaläge i matchserien står väldigt
mycket på spel.

Vinnaren kommer ha chans att avgöra i nästa match, som spelas på bortaplan för
Lindes del. Det är med andra ord ett viktigt skede i kvarten när Bergslagstjejerna nu
kliver ut inför hemmapubliken för att skaffa sig fördel.

Matchfakta:
Lindesberg Volley-Sollentuna i den tredje kvartsfinalen
15:00 Lindesberg Arena

Senaste Lindesbergsresultat:
3-1 i set vs Sollentuna 22:a mars

Nyheter i truppen:
Lindesberg kom senast till spel utan Dalila-Lilly Topic, som gått med skadekänningar
under veckan. Även Linn Blyckert har haft problem, men fanns med i torsdagens trupp.
Utöver det har Denise Belcher spelat färdigt för säsongen och Graziele Ribeiro de Souza
är borta på okänd tid.

Sagt efter den andra kvartsfinalen:
– Överlag servade vi mycket bättre idag jämfört med i den senaste bortamatchen. Det
var definitivt nyckeln till att vi kunde vinna, kommenterade Sebastien Bougeatre.
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